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o
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S | bomanpa DOMANDA INSEDIAMENTO INSEDIATO AMMISSIBILE (€) CONCEDIBILE | AMMISSIBILE CONCEDIBILE (€) condu;u?ne PER ETA' INF.| SVANTAGGIATA competente progressivo progressivo
a (€) (€) femminile
MARTINELLI
1 5250807 5250831 MRTRCR81R29B034X RICCARDO 8/6/2020 MRTRCR81R29B034X MARTINELLI RICCARDO 243.354,11 50.000,00 236.354,11 117.243,05 71,83 NO 29/10/1981 SI PR 117.243,05 50.000,00
AZIENDA AGRICOLA
DEVID-MARTYN S.S.
2 5252363 5252367 02085250351 DI RAZZOLI 1/3/2021 RZZDVD99T02C219U RAZZOLI DEVID 579.247,65 50.000,00 511.200,00 255.600,00 64,67 NO 2/12/1999 SI RE 372.843,05 100.000,00
FIORENZO E DALLARI
MONICA SOCIETA'
3 5253505 5253511 02910250352 SOCIIEJQ'Q_(I;SRI;:OLA 23/12/2020 NCRCST00LO051496S INCERTI CRISTIAN 193.394,92 50.000,00 187.441,52 93.720,76 64,00 NO 5/7/2000 SI RE 466.563,81 150.000,00
4 5235051 5238155 MRDGCM81P23G842B | MORDACCI GIACOMO 1/1/2019 MRDGCM81P23G842B MORDACCI GIACOMO 138.196,70 50.000,00 97.712,28 40.927,85 60,00 NO 23/9/1981 SI RE 507.491,66 200.000,00
SOCIETA' AGRICOLA
5 5254839 5254933 02919850350 SANTEUFEMIA S.S 12/2/2021 FRRMRS00A71H223C FERRARI MARIAROSA 388.453,73 50.000,00 387.548,88 193.774,44 59,67 SI 31/12/2000 SI RE 701.266,10 250.000,00
SOCIETA' AGRICOLA
DAL ZIO DI GHINI
6 5249879 5249880 3925421202 ALESSANDRO E C 1/2/12021 GHNLSN90A24F083C GHINI ALESSANDRO 212.160,00 50.000,00 183.500,00 91.750,00 59,50 NO 24/1/1990 SI BO 793.016,10 300.000,00
S.S.
FERDENZI ANTONIO E
7 5246593 5246597 02356340345 BARBARA SOCIETA' 20/1/2021 FRDLGU01T18B034D FERDENZI LUIGI 167.726,78 50.000,00 167.441,98 83.720,99 59,00 NO 18/12/2001 SI PR 876.737,09 350.000,00
AGRICOLA
8 5244560 5244597 02919660353 SOCIEgipfOGN'TICOLA 13/2/2021 BRNMNL96R18C219! BARONI EMANUELE 139.140,53 50.000,00 137.648,73 68.824,37 59,00 NO 18/10/1996 SI RE 945.561,46 400.000,00
AZIENDA AGRICOLA
9 5250589 5250591 02909280352 CASELLI - SOCIETA 14/12/2020 CSLFRC92H03C2190 CASELLI FEDERICO 124.233,38 50.000,00 124.013,38 62.006,69 59,00 NO 3/6/1992 SI RE 1.007.568,15 450.000,00
AGRICOLA
10 5254604 5254605 MRNNDRO01D11G535H MARINA ANDREA 22/12/2020 MRNNDRO01D11G535H MARINA ANDREA 335.798,42 50.000,00 331.526,17 161.963,22 58,00 NO 11/4/2001 SI PC 1.169.531,37 500.000,00
11 5249100 5248963 ZNCLNZ99S17D458L ZANCHINI LORENZO 1/1/2020 ZNCLNZ99S17D458L ZANCHINI LORENZO 183.756,36 50.000,00 169.619,55 84.809,78 58,00 NO 17/11/1999 SI BO 1.254.341,15 550.000,00
12 5250971 5254444 NIOPLA83L03G337U IONI PAOLO 31/1/2020 NIOPLA83L03G337U IONI PAOLO 352.570,05 50.000,00 350.820,89 175.410,45 58,00 NO 3/7/1983 SI PR 1.429.751,60 600.000,00
13 5252394 5252434 383700333 CR(SA%ICF)RI:?J,\::?ESSCSO E 15/3/2021 CRCMHL97E21B2011 CROCI MICHELE 514.779,44 50.000,00 514.779,44 257.389,72 57,66 NO 21/5/1997 SI PC 1.687.141,32 650.000,00
14 5233784 5233786 CLODNL99C25C219K COLI DANIELE 21/9/2020 CLODNL99C25C219K codl DANIELE 68.800,00 50.000,00 35.500,00 17.750,00 57,00 NO 25/3/1999 SI RE 1.704.891,32 700.000,00
ALLEVAMENTO LELA
15 5239758 5239846 02917220341 SOCIETA' AGRICOLA 22/8/2019 LBDMNL94D18G337K LABADINI EMANUELE 461.531,79 50.000,00 461.311,79 230.655,90 56,67 NO 18/4/1994 SI PR 1.935.547,22 750.000,00
16 5248198 5248269 DBLLCU97E27D548N DI BELLA LUCA 9/4/2020 DBLLCU97E27D548N DI BELLA LUCA 163.000,00 50.000,00 163.000,00 81.500,00 56,66 NO 27/5/1997 Sl FE 2.017.047,22 800.000,00
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AZ. AGR. TOSI DI
17 5244724 5244726 TSOLCU97P28C219E TOSI LUCA 2/11/2020 TSOLCU97P28C219E TOSI LUCA 169.257,77 50.000,00 167.562,53 83.781,27 56,33 NO 28/9/1997 SI RE 2.100.828,49 850.000,00
SOCIETA" AGRICOLA
CA' DI MAGGIO DI
18 5227290 5227323 3888551201 ALBERTAZZI SIMONE 10/9/2020 GRDGLI96ES6A944R GARDELLINI GIULIA 341.510,44 50.000,00 333.040,44 166.520,22 56,00 SI 16/5/1996 SI BO 2.267.348,71 900.000,00
E GARDELLINI GIULIA
S.S. ABBREVIABILE IN
"LE FATTORIE DI
19 5254389 5254431 BLDLSS88C66H223D ATHENA" DI BALDI 10/8/2020 BLDLSS88C66H223D BALDI ALESSIA 159.778,85 50.000,00 158.508,84 77.579,42 56,00 SI 26/3/1988 SI RE 2.344.928,13 950.000,00
ALESSIA
AZ. AGR. CA
20 5244161 5244200 ZNLLNZ99L08C219W BARUCCA DI ZANELLI 1/1/2021 ZNLLNZ99L08C219W ZANELLI LORENZO 109.462,19 50.000,00 108.978,39 54.482,04 56,00 NO 8/7/1999 SI RE 2.399.410,17 1.000.000,00
LORENZO
21 5234755 5234757 RLTMTT95D03C219R ARLOTTI MATTIA 1/9/2020 RLTMTT95D03C219R ARLOTTI MATTIA 77.270,00 50.000,00 26.050,00 13.025,00 56,00 NO 3/4/1995 SI RE 2.412.43517 1.050.000,00
AZIENDA AGRICOLA
22 5252861 5253230 RFFVLN81D601496J LA MANGANELLA DI 1/2/2020 RFFVLN81D601496J RUFFALDI EVELINA 260.410,23 50.000,00 242.236,66 121.118,33 55,00 SI 20/4/1981 SI RE 2.533.553,50 1.100.000,00
EVELINA RUFFALDI
SOCIETA' AGRICOLA
23 5243980 5244019 02919640355 HAPPY FARM DI TONI 13/2/2021 TNOGRL98L25C219K TONI GABRIELE 123.719,13 50.000,00 120.187,55 60.093,78 55,00 NO 25/7/1998 SI RE 2.593.647,28 1.150.000,00
DINO E GABRIELE
BMB SOCIETA'
24 5235109 5235111 02778360343 AGRICOLA 3/10/2019 BRGFRC97L17G337A BRUGNOLI FEDERICO 379.237,88 50.000,00 379.017,88 189.508,94 55,00 NO 17711997 SI PR 2.783.156,22 1.200.000,00
IL CAPANNINO DI
25 5246476 5246572 CSCLCU94S22A944M CUSCO LUCA 4/4/2019 CSCLCU94S22A944M Ccusco LUCA 126.734,77 50.000,00 120.000,00 52.921,77 55,00 NO 22/11/1994 Sl MO 2.836.077,99 1.250.000,00
AZIENDA AGRICOLA
26 5251480 5251482 DLRJSC91A64C219M DEL RIO JESSICA 5/2/2021 DLRJSC91A64C219M DEL RIO JESSICA 73.879,45 50.000,00 18.630,00 9.315,00 54,00 SI 24/1/1991 SI RE 2.845.392,99 1.300.000,00
AZ.AGR. MAGNOLIA
27 5245408 5245342 FRRLRA80T711496! DI FERRARI LAURA 1/1/2021 FRRLRA80T7114961 FERRARI LAURA 245.943,70 50.000,00 212.000,00 93.735,02 53,33 SI 31/12/1980 SI RE 2.939.128,01 1.350.000,00
AZ. AGR. BERINI
28 5253556 5253559 BRNLCU01A05G337S LUCA 1/1/2021 BRNLCUO01A05G337S BERINI LUCA 249.452,91 50.000,00 245.632,91 122.816,46 53,33 NO 5/1/2001 SI PR 3.061.944,47 1.400.000,00
29 5254883 5254905 TRLGLC00C14H223G TIRELLI GIANLUCA 26/1/2021 TRLGLC00C14H223G TIRELLI GIANLUCA 233.802,34 50.000,00 230.501,11 115.250,56 53,00 NO 14/3/2000 SI RE 3.177.195,03 1.450.000,00
TENUTA MONTE
30 5254595 5254586 02658560392 MAURO SOCIETA' 15/1/2021 CNTSMN8OR31H199S CONTI SIMONE 102.140,66 50.000,00 102.139,91 47.534,95 53,00 NO 31/10/1980 SI RA 3.224.729,98 1.500.000,00
SEMPLICE AGRICOLA
AZIENDA AGRICOLA
BARANI MARINO E
31 5236350 5237503 BRNSFN93M20G337D FIGLI DI BARANI 13/1/2020 BRNSFN93M20G337D BARANI STEFANO 102.097,00 50.000,00 102.097,00 51.048,50 52,00 NO 20/8/1993 Sl PC 3.275.778,48 1.550.000,00
STEFANO
PODERE CERNAIETO
32 5244313 5244331 GSPNRC89H28H223Q DI GASPARINI 1/2/2021 GSPNRC89H28H223Q GASPARINI ENRICO 85.241,77 50.000,00 65.087,67 31.355,06 52,00 NO 28/6/1989 Sl RE 3.307.133,54 1.600.000,00
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33 5251545 5251547 02903060354 MANGIA SILVANA 1/1/2021 MNGSVN91T471496D MANGIA SILVANA 199.080,34 50.000,00 148.000,00 74.000,00 51,00 NO 7/12/1991 SI RE 3.381.133,54 1.650.000,00
34 5238580 5238608 BLLSRA00S67C261M BOLLATI SARA 20/1/2020 BLLSRA00S67C261M BOLLATI SARA 118.700,00 50.000,00 118.700,00 59.350,00 50,67 SI 27/11/2000 SI PC 3.440.483,54 1.700.000,00
AZIENDA AGRICOLA
35 5252202 5252450 ZNRLNE87T63F083X TRA CIELO E TERRA 8/10/2019 ZNRLNE87T63F083X ZANARDI ELENA 104.207,07 50.000,00 102.957,06 41.432,62 50,00 SI 23/12/1987 SI BO 3.481.916,16 1.750.000,00
DI ZANARDI ELENA
36 5240913 5240931 BRRDVD99H05G393A BORRI DAVIDE 1/1/2021 BRRDVD99H05G393A BORRI DAVIDE 206.465,94 50.000,00 180.965,94 90.482,97 50,00 NO 5/6/1999 SI MO 3.572.399,13 1.800.000,00
PALLARA DOTT.
37 5237441 5237579 PLLFPP91R22D548N FILIPPO 15/12/2020 PLLFPP91R22D548N PALLARA FILIPPO 117.473,76 50.000,00 117.473,76 58.736,88 50,00 NO 22/10/1991 SI FE 3.631.136,01 1.850.000,00
38 5243745 5243760 1818420331 SOCELA()QTS:I;IOLA 15/2/2021 LGRLCUOOM27B034C LAGORI LUCA 108.800,00 50.000,00 108.800,00 54.400,00 49,67 NO 27/8/2000 SI PC 3.685.536,01 1.900.000,00
PODERE CANOVA
39 5238059 5238060 1437300336 SOCIETA' AGRICOLA 15/3/2021 GLDLCA00D42G535X GUALDANA ALICE 137.070,00 50.000,00 137.070,00 68.535,00 49,00 NO 2/4/2000 SI PC 3.754.071,01 1.950.000,00
S.S.
FATTORIE VALLONA
DI VALLONA MARTINA
40 5255051 5255094 3880191204 E MAURIZIO SOCIETA' 17/7/12020 VLLMTN97B45A944N VALLONA MARTINA 137.800,00 50.000,00 137.800,00 68.900,00 49,00 NO 5/2/1997 SI BO 3.822.971,01 2.000.000,00
AGRICOLAS .S.
41 5237622 02084100383 SOC\I/ELAE:EG?;:OLA 4/2/2021 GLLNDR88S09D548K GILLI ANDREA 109.175,00 50.000,00 49,00 NO 9/11/1988 SI FE 3.822.971,01 2.050.000,00
LA BURA DI RIATTI
42 5252002 5252003 RTTMTT84C08C219G MATTEO 1/1/2021 RTTMTT84C08C219G RIATTI MATTEO 102.930,90 50.000,00 102.203,80 51.101,90 48,67 NO 8/3/1984 SI RE 3.874.072,91 2.100.000,00
CURZOLA CARLO
43 5232608 CRZCLL96D27D548Y ALBERTO 26/3/2019 CRZCLL96D27D548Y CURZOLA CARLO ALBERTO 53.269,33 50.000,00 48,00 NO 27/4/1996 SI FE 3.874.072,91 2.150.000,00
44 5235247 MSAGCM92T11A944C MASI GIACOMO 28/10/2019 MSAGCM92T11A944C MASI GIACOMO 55.127,14 50.000,00 48,00 NO 11/12/1992 SI BO 3.874.072,91 2.200.000,00
SOCIETA" AGRICOLA
IL POGGIO SOCIETA'
45 5254857 5254935 02908450345 A RESPONSABILITA 14/5/2019 PSCFBA90C16B042G PISCINA FABIO 131.567,68 50.000,00 131.347,68 65.468,92 48,00 NO 16/3/1990 SI PR 3.939.541,83 2.250.000,00
LIMITATA
EMPLIFICATA
SOCIETA' AGRICOLA
46 5253597 5253605 03823910363 PRATO DEL RE S.S 15/6/2020 BNSFNC84L181462X BENASSATI FRANCESCO 144.362,73 50.000,00 141.918,22 70.959,11 48,00 NO 18/7/1984 SI MO 4.010.500,94 2.300.000,00
47 5254252 5254355 MGGLNZ81R16F205G MAGGI LORENZO 271712020 MGGLNZ81R16F205G MAGGI LORENZO 86.301,13 50.000,00 14.165,00 7.082,50 48,00 NO 16/10/1981 SI FC 4.017.583,44 2.350.000,00
PALLA'S FARM
48 5252341 5252373 03958980363 SOCIETA' AGRICOLA 22/2/2021 PLLLSNO1EO6G393F PALLADINI ALESSANDRO 185.026,00 50.000,00 154.376,00 77.188,00 47,67 NO 6/5/2001 SI MO 4.094.771,44 2.400.000,00
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AGRIVERDE DI
49 5254554 3273740401 PRAE(F:FIS/Z\(‘;(E):;LLO 1/4/2021 PRTLCA88T71F137T PRATIFFI ALICE 64.559,00 50.000,00 47,00 SI 31/12/1988 SI FC 4.094.771,44 2.450.000,00
AGRICOLAS.S.
SOCIETA' AGRICOLA
50 5254617 5254690 3644351201 BAIAVOLPE SOCIETA' 5/11/2020 RNCMRC96P02C265F RONCHINI MARCO 155.835,00 50.000,00 155.480,00 77.740,00 47,00 NO 2/9/1996 SI BO 4.172.511,44 2.500.000,00
SEMPLICE
VANDINI GIACOMO
51 5254864 VNDGMM92L24D548N MARIA 24/11/2020 VNDGMM92L24D548N VANDINI GIACOMO MARIA 50.000,00 47,00 NO 24/7/1992 SI FE 4.172.511,44 2.550.000,00
52 5223688 5233405 MSTDVD86D21C814B MAESTRI DAVIDE 25/2/2019 MSTDVD86D21C814B MAESTRI DAVIDE 104.450,00 50.000,00 104.450,00 52.225,00 47,00 NO 21/4/1986 SI FE 4.224.736,44 2.600.000,00
IDEA VERDE
SOCIETA' AGRICOLA
53 5243376 02919650354 DI MARCELLO 13/2/2021 FRRTTR84C081480F FERRI ETTORE 57.821,31 50.000,00 47,00 NO 8/3/1984 SI RE 4.224.736,44 2.650.000,00
GUGLIELMO E FERRI
ETTORE
54 5243554 VLNDGI80H07C219T VALENTINI DIEGO 12/10/2020 VLNDGI80H07C219T VALENTINI DIEGO 52.758,38 50.000,00 47,00 NO 7/6/1980 S| RE 4.224.736,44 2.700.000,00
55 5237691 02084100383 SOC\I/ELAE:EG?;:OLA 4/2/2021 GLLFLV80D26D548M GILLI FLAVIO 109.175,00 50.000,00 47,00 NO 26/4/1980 SI FE 4.224.736,44 2.750.000,00
56 5255031 5255056 GLNLSS01C191496B GUALANDRI ALESSIO 28/7/2020 GLNLSS01C191496B GUALANDRI ALESSIO 196.555,22 50.000,00 182.600,00 91.300,00 46,67 NO 19/3/2001 SI RE 4.316.036,44 2.800.000,00
AZIENDA AGRICOLA
57 5255054 5255076 SCRLSE83B58F257X "CASA NILDO" DI 1/3/2021 SCRLSE83B58F257X SCARPELLINI ELISA 122.685,09 50.000,00 76.000,00 34.211,71 46,33 Sl 18/2/1983 Sl MO 4.350.248,15 2.850.000,00
SCARPELLINI ELISA
CA'DEL VENTO
58 5251967 5252019 4559740404 SOCIETA' AGRICOLA 26/3/2021 TRBSML97T20G999Y TREBBI SAMUELE 159.220,00 50.000,00 64.000,00 32.000,00 46,33 NO 20/12/1997 SI RN 4.382.248,15 2.900.000,00
S.S.
SOCIETA' AGRICOLA
59 5245717 5245740 4548650409 SM.S.S 1/2/2021 STRMTT97A14D458D STROCCHI MATTEO 238.307,22 50.000,00 237.362,50 114.904,99 46,33 NO 14/1/1997 SI FC 4.497.153,14 2.950.000,00
60 5246362 02921220352 SOCIETAANQE;OICOLA 25/2/2021 TTCJSC86P66C219] IATTICI JESSICA 67.081,45 50.000,00 46,00 SI 26/9/1986 Sl RE 4.497.153,14 3.000.000,00
SCALAMBRA
61 5254556 SCLSNN86P47GI16F SUSANNA 5/5/2020 SCLSNN86P47G916F SCALAMBRA SUSANNA 50.517,68 50.000,00 46,00 sl 7/9/1986 S| FE 4.497.153,14 3.050.000,00
L'ORTO CHE NON C'E'
62 5243692 LPRLSN82L23F205Q DI LO PORTO 1/2/2020 LPRLSN82L23F205Q LO PORTO ALESSANDRO 56.972,62 50.000,00 46,00 NO 23/7/1982 SI RE 4.497.153,14 3.100.000,00
ALESSANDRO
L'ARTE AGRICOLA DI
63 5233878 5233884 MRCLRT80B23D704F MIMI' DI ALBERTO 10/10/2019 MRCLRT80B23D704F MARCHI ALBERTO 119.116,64 50.000,00 115.687,00 48.267,79 46,00 NO 23/2/1980 SI FC 4.545.420,93 3.150.000,00
MARCHI
AZ.AGR. DANIELINO
64 5241377 5241461 RGGDNL94L031462X 1/5/2020 RGGDNL94L031462X REGGI DANIELE 134.920,07 50.000,00 124.670,07 62.335,04 45,67 NO 3/7/11994 SI MO 4.607.755,97 3.200.000,00
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65 5247170 5247387 GJIKIND91T56Z100K GJOKA JONIDA 9/2/2021 GJKIND91T56Z100K GJOKA JONIDA 106.484,02 50.000,00 92.000,00 46.000,00 45,33 SI 16/12/1991 SI BO 4.653.755,97 3.250.000,00
SOCIETA" AGRICOLA
L'’ALBERO DELLA VITA
66 5254509 5254555 3917101200 S.S. DI GUIDUZZI 20/1/2021 GDZDVDO0O0L15A944G Guibuzzi DAVIDE 142.884,49 50.000,00 124.000,00 57.529,58 45,33 NO 15/7/2000 SI BO 4.711.285,55 3.300.000,00
DAVIDE E BERTINELLI
SONIA
67 5246200 5246205 RPCMRO97S17G337X RAPACIOLI OMAR 3/12/2020 RPCMRO97S17G337X RAPACIOLI OMAR 130.000,00 50.000,00 130.000,00 65.000,00 45,33 NO 17/11/1997 SI PC 4.776.285,55 3.350.000,00
IL FATTORE
68 5248290 5249554 BBNLCU80S28B774N BIOAGRICOLTURA DI 15/2/2020 BBNLCU80S28B774N ABBONANTE LUCA 109.640,78 50.000,00 107.009,44 51.204,48 45,33 NO 28/11/1980 SI BO 4.827.490,03 3.400.000,00
ABBONANTE LUCA
PIANCOLOMBO SOC.
69 5253352 5253403 4481140400 AGR. S.S 9/11/2020 FSCNLS98B10C573B FOSCHI NICOLAS 296.720,00 50.000,00 296.500,00 148.250,00 44,33 NO 10/2/1998 SI FC 4.975.740,03 3.450.000,00
AZIENDA AGRICOLA
70 5250671 ZNNCLN96E60A944W | LA GALASSA DI ZANNI 15/6/2020 ZNNCLN96E60A944W ZANNI CAROLINA 58.165,75 50.000,00 44,00 SI 20/5/1996 SI BO 4.975.740,03 3.500.000,00
CAROLINA
AZIENDA AGRICOLA
71 5249803 5249813 MNAJYT90S412222C SAMAR DI AMAN 1/1/2021 MNAJYT90S41Z222C AMAN JYOTI 193.917,35 50.000,00 188.917,35 94.458,68 44,00 Sl 1/11/1990 Sl MO 5.070.198,71 3.550.000,00
JYOTI
PODERE
72 5254335 PSQSRN88R42G795Z ACQUAFRESCA DI 1/1/2020 PSQSRN88R42G795Z PASQUALI SABRINA 57.905,54 50.000,00 44,00 SI 2/10/1988 SI BO 5.070.198,71 3.600.000,00
PASQUALI SABRINA
FATTORIA FONTE
73 5251562 STNDZE83T672602D FUTURA DI STEINER 15/6/2020 STNDZE83T672602D STEINER MOLINA| DEIZE 54.316,51 50.000,00 44,00 SI 27/12/1983 SI PR 5.070.198,71 3.650.000,00
MOLINA DEIZE
74 5254616 ZPPVLR80TS56F083B ZUPPIROLI VALERIA 1/12/2020 ZPPVLR80T56F083B ZUPPIROLI VALERIA 87.767,98 50.000,00 44,00 SI 16/12/1980 SI BO 5.070.198,71 3.700.000,00
SOCIETA' AGRICOLA
IL PAGLIAIO DI
75 5239480 3872470400 ALESSANDRINI 16/11/2020 LSSGMR01S06C573D ALESSANDRINI GIANMARIA 59.449,03 50.000,00 44,00 NO 6/11/2001 SI FC 5.070.198,71 3.750.000,00
GIANMARIA & C. S.S.
| GIARDINI DI FRANCESCO
76 5243666 VVSFNCO0H23A794C FRANCESCO 1/10/2019 VVSFNCO0H23A794C AVVISATI 82.101,01 50.000,00 44,00 NO 23/6/2000 SI PR 5.070.198,71 3.800.000,00
VIRGILIO
VIRGILIO AVVISATI
SOCIETA' AGRICOLA
7 5253525 5253567 3847251208 LACA'S.S. 1/1/2020 VGNWLM95B07A944V VIGNOLI WILLIAM 172.050,43 50.000,00 172.050,43 86.025,22 44,00 NO 7/2/1995 SI BO 5.156.223,93 3.850.000,00
AZIENDA NIZZI
78 5254620 5254622 2155040377 SOCIETA' AGRICOLA 5/10/2020 NZZPRC92P12C265V NIZZI PATRICK 124.399,81 50.000,00 124.399,81 62.199,91 44,00 NO 12/9/1992 SI BO 5.218.423,84 3.900.000,00
SEMPLICE
MARENGHI PASCAL,
MARENGHI LOUIS E
79 5229332 02173780343 BARTOLOMEO 11/2/2021 LLRRNN80C46G337T ILLARI ARIANNA 53.028,25 50.000,00 44,00 NO 6/3/1980 SI PR 5.218.423,84 3.950.000,00
SOCIETA' AGRICOLA
80 5251644 5251680 MLNLRT89A12G393V MILANI ALBERTO 24/9/2019 MLNLRT89A12G393V MILANI ALBERTO 136.920,00 50.000,00 132.900,00 66.450,00 43,67 NO 12/1/1989 Sl MO 5.284.873,84 4.000.000,00




MARIA
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SOCOCIETA'
81 5249535 02043450382 AGRICOLA SAN 12/3/2019 GHRDNL80D58G916B GHERBIN DANIELA 60.352,00 50.000,00 43,50 NO 18/4/1980 sI FE 5.284.873,84 4.050.000,00
COSTANTINO S.S.
AZ. AGR. CA'
82 5250942 5250943 02247320340 PARMOSSA SOCIETA' 3/12/2018 CMPGNN92H12G337! CAMPELLI GIOVANNI 306.995,99 50.000,00 306.995,99 153.498,00 4333 NO 12/6/1992 sl PR 5.438.371,84 4.100.000,00
AGRICOLA
SOCIETA' AGRICOLA
"ALLEVAMENTO
83 5253673 3901981203 FEMMINA MORTA" DI 11/11/2020 BFFLNU99S68A9440 BOFFOLI LUNA 151.687,82 50.000,00 43,00 sI 28/11/1999 sI BO 5.438.371,84 4.150.000,00
BOFFOLI LARA, LU
NA. CLAUDIO E SARTI
RIO RICCO' SOCIETA' VENTURI DEGLI
27/7/2020 VNTMRA87L47C219H 66.204,56 50.000,00 X 71711987 sI 438,371, .200.000,
84 5243858 02897680357 AGRICOLA ESPOSITI MARA 43,00 sI RE 5.438.371,84 4.200.000,00
AZIENDA AGRICOLA SASCIA
85 5254610 VLSSCL87D42G337M NONNO NANDO DI 27/4/2020 VLSSCL87D42G337M VALESTRI ALEXANDRA 62.684,93 50.000,00 43,00 sl 21411987 sl MO 5.438.371,84 4.250.000,00
VALESTRI S.A.
AZIENDA AGRICOLA
86 5252366 PRTFNC86D61G337C CA' MAGOTTO DI 9/1/2020 PRTFNC86D61G337C PORTA FRANCESCA 66.220,00 50.000,00 43,00 sI 21/4/1986 sI PR 5.438.371,84 4.300.000,00
PORTA FRANCESCA
87 |5236674 PSSPTR9E27G3370 PESSINA PIETRO 11/11/2020 PSSPTRO9E27G3370 PESSINA PIETRO 55.431,80 50.000,00 43,00 NO 27/5/1999 sI PR 5.438.371,84 4.350.000,00
SOCIETA' AGRICPLA
88 5234311 02067170387 GIRARDI SOCIETA' 1/4/2020 VLSKSM96H44Z100U KRISMANDA VLASHAJ 54.821,80 50.000,00 43,00 NO 4/6/1996 sI FE 5.438.371,84 4.400.000,00
SEMPLICE
89 5236872 TSOMNL91DO3F463T Aﬂ;ﬁm QLGER;ZZILA TSOMNL91D03F463T TOSI EMANUELE 58.656,72 50.000,00 43,00 NO 3/4/1991 sl RE 5.438.371,84 4.450.000,00
21/1/2021
FABBRI SAMUELE
90 5250374 FBBSLM81M2626110 MANUEL 24/3/2020 FBBSLM81M2626110 FABBRI SAMUELE MANUEL|  55.497,77 50.000,00 43,00 NO 26/8/1981 sI FC 5.438.371,84 4.500.000,00
SOCIETA' AGRICOLA
GATTI MARIA GRAZIA
91 5238960 5238969 1192050332 & GENES! GIOVANNI 5/2/2020 MZZLSN83R51H269U MAZZOTTA ALESSANDRA 121.334,64 50.000,00 121.000,00 60.500,00 42,33 NO 11/10/1983 sl PC 5.498.871,84 4.550.000,00
ss.
AZ. AGR. MORINI
92 5253439 MRNCLT99M49C219A CARLOTTA 10/2/2021 MRNCLT99M49C219A MORINI CARLOTTA 96.163,45 50.000,00 42,00 sl 9/8/1999 sl MO 5.498.871,84 4.600.000,00
93 5252661 5252667 3924161205 L:gﬁrclgfflsE;A 5/2/2021 RPNMGH96T41F257Y RAPONI MAR%HNE?'TA 101.300,00 50.000,00 101.300,00 50.650,00 42,00 sI 1/12/1996 sl BO 5.549.521,84 4.650.000,00
94 5235447 5235520 3837821200 FIOR DI FRUTTA 1/1/2020 CMGLSS95L68D458! CAMAGGI ALESSIA 110.539,00 50.000,00 110.539,00 55.269,50 42,00 S| 28/7/1995 sl BO 5.604.791,34 4.700.000,00
SOCIETA' AGRICOLA
S.S.
SOCIETA' AGRICOLA
95 5252767 5252785 1795500337 TLSASS 13/12/2019 BNFNRC90M49C261W BONFANTI ENRICA 113.640,00 50.000,00 113.640,00 56.820,00 42,00 sl 9/8/1990 sl PC 5.661.611,34 4.750.000,00
LA FATTORIA DI
96 5243223 VCRMRAB7P70Z129V MARY DI VACARU 1/4/2019 VCRMRAB7P70Z129V VACARU MARIA 62.039,11 50.000,00 42,00 sI 30/9/1987 sl BO 5.661.611,34 4.800.000,00




AMIDEI ELISA
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97 5241331 MRLFRC81B65G628F CA;ECFLT:\:;EDZEZF?KN:IADI 4/9/2019 MRLFRC81B65G628F MERLI FEDERICA 66.604,69 50.000,00 42,00 SI 25/2/1981 SI PC 5.661.611,34 4.850.000,00
98 5254270 BRTLCU01M24G337B BERTOLOTTI LUCA 1/1/2021 BRTLCU01M24G337B BERTOLOTTI LUCA 56.920,00 50.000,00 42,00 NO 24/8/2001 SI PR 5.661.611,34 4.900.000,00
AZIENDA AGRICOLA
99 5253314 SVRMTT99P20C265S LE DUE QUERCE DI 1/1/2020 SVRMTT99P20C265S SAVERI MATTEO 60.970,00 50.000,00 42,00 NO 20/9/1999 SI BO 5.661.611,34 4.950.000,00
SAVERI MATTEO
100 5253149 VRNNDR89E18G916C VERONESI ANDREA 16/1/2020 VRNNDR89E18G916C VERONESI ANDREA 60,000,00 50.000,00 42,00 NO 18/5/1989 SI FE 5.661.611,34 5.000.000,00
AZIENDA AGRICOLA
101 5253674 PLMSFN80P21A558H CASA CHELI DI 1/1/2021 PLMSFN80P21A558H PALMIERI STEFANO 56.718,00 50.000,00 42,00 NO 21/9/1980 SI BO 5.661.611,34 5.050.000,00
PALMIERI STEFANO
SOCIETA" AGRICOLA
SPERANZA DI
102 5244931 5245084 1675771206 CAVRINI MARCO E 2/2/2021 CVRPLA94525C265B CAVRINI PAOLO 504.421,65 30.000,00 474.400,00 237.200,00 41,33 NO 25/11/1994 NO BO 5.898.811,34 5.080.000,00
CAVRINI PAOLO
SOCIETA' SEMPLICE
AZ. AGR. IL CASONE
103 5254666 LDRSLV00B68A9440 DI ALDROVANDI 1/1/2020 LDRSLV00B68A9440 ALDROVANDI SILVIA 57.465,26 50.000,00 41,00 SI 28/2/2000 SI BO 5.898.811,34 5.130.000,00
SILVIA
104 5246090 DNTBDT86T60D611W BERRY BEE FARM DI 4/4/2019 DNTBDT86T60D611W DONETTI BENEDETTA 59.108,97 50.000,00 41,00 SI 20/12/1986 SI PC 5.898.811,34 5.180.000,00
DONETTI BENEDETTA : . : ' g X X . 3 . X
ORTO GIARDINO
SANTA MARIA DEI
105 5253746 CTLGCM94L20F257L CAMPI DI CATELLANI 1/4/12020 CTLGCM94L20F257L CATELLANI GIACOMO 55.850,20 50.000,00 41,00 NO 20/7/1994 Sl MO 5.898.811,34 5.230.000,00
GIACOMO
AZIENDA AGRICOLA
DALLA PIANA Al
106 5244365 LGRMRK86B26A558X MONTI DI LIGORI 1/4/12019 LGRMRK86B26A558X LIGORI MIRKO 52.273,95 50.000,00 41,00 NO 26/2/1986 SI BO 5.898.811,34 5.280.000,00
MIRKO
SOCIETA' AGRICOLA
107 5254997 5255058 3505440408 CECCHINI FILIPPO E 1/12/2020 MCNSLN81T62H294U MACINI SELENA 343.493,88 50.000,00 343.493,88 171.746,94 41,00 NO 22/12/1981 SI RN 6.070.558,28 5.330.000,00
VINCENZO S.S.
PODERE
108 5252994 1809260332 MONTEVALLE 14/9/2020 MNCLCA80R44A6620 MANCINI ALICE 57.352,92 50.000,00 41,00 NO 4/10/1980 SI PC 6.070.558,28 5.380.000,00
SOCIETA' AGRICOLA
IL LABIRINTO
109 5227355 5227397 02880900358 SOCIETA' AGRICOLA 3/2/2020 SLALCA84C67F205K SALA ALICE 288.131,82 30.000,00 259.375,80 103.920,31 40,67 NO 27/3/1984 NO RE 6.174.478,59 5.410.000,00
SOCIETA' AGRICOLA
110 5253790 5253792 02952490346 CALOSI S.S. 1/10/2020 BBBFNC92R01G3370 BABBONI FRANCESCO 194.325,64 50.000,00 193.819,14 96.909,57 40,00 NO 1/10/1992 SI PR 6.271.388,16 5.460.000,00
SEBASTIANI
111 5253557 SBSLRD91T24F137P LEONARDO 1/1/2020 SBSLRD91T24F137P SEBASTIANI LEONARDO 57.050,00 50.000,00 40,00 NO 24/12/1991 SI RN 6.271.388,16 5.510.000,00
AZIENDA AGRICOLA
112 5235949 MDALSE94H69G393R PRA DE GIANNON DI 21/1/2021 MDALSE94H69G393R AMIDEI ELISA 55.615,12 50.000,00 39,00 SI 29/6/1994 SI MO 6.271.388,16 5.560.000,00
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AZIENDA AGRICOLA
113 5254309 5254361 BRLJISC92L47G337V DEMETRA DI BORELLI 2/3/2020 BRLJSC92L47G337V BORELLI JESSICA 216.945,20 50.000,00 54.000,00 27.000,00 39,00 SI 71711992 SI PR 6.298.388,16 5.610.000,00
JESSICA
FRECCIABIANCA DI
114 5237666 SVRLNR83L66A9440 SAVORANI 26/7/2020 SVRLNR83L66A9440 SAVORANI ELEONORA 53.400,08 50.000,00 39,00 SI 26/7/1983 SI MO 6.298.388,16 5.660.000,00
ELEONORA
MOMO DI NOTAJ
115 5253515 NTJMNL82E46Z100W EMANUELA 2/7/12020 NTJIMNL82E46Z100W NOTAJ EMANUELA 55.793,00 50.000,00 39,00 SI 6/5/1982 SI MO 6.298.388,16 5.710.000,00
SOCIETA' AGRICOLA
116 5246845 03962310367 CASA DON SANTE 8/3/2021 CSNMNL02C081462L CASINI MANUEL 50.930,00 50.000,00 39,00 NO 8/3/2002 SI MO 6.298.388,16 5.760.000,00
S.S.
117 5250674 FRNLCUO01D25A9440 FRANCHI LUCA 1/1/2020 FRNLCU01D25A9440 FRANCHI LUCA 52.194,00 50.000,00 NO 25/4/2001 SI BO 6.298.388,16 5.810.000,00
39,00
118 5234619 FBBRCR97528D458U FABBRI RICCARDO 8/4/2019 FBBRCR97528D458U FABBRI RICCARDO 50.890,12 50.000,00 39,00 NO 28/11/1997 SI FC 6.298.388,16 5.860.000,00
119 5252137 MNGCHR91C63A944A MONGARDI CHIARA 14/5/2020 MNGCHR91C63A944A MONGARDI CHIARA 51.200,00 50.000,00 38,00 SI 23/3/1991 SI FC 6.298.388,16 5.910.000,00
SOCIETA" AGRICOLA
"ALLEVAMENTO
120 5253672 3901981203 FEMMINA MORTA" DI 11/11/2020 BFFLRA90T58A558D BOFFOLI LARA 50.000,00 38,00 SI 18/12/1990 SI BO 6.298.388,16 5.960.000,00
BOFFOLI LARA, LU
NA. CLAUDIO F SARTI
121 5229617 CNDCHR87D70D705F CONDELLO CHIARA 24/1/2019 CNDCHR87D70D705F CONDELLO CHIARA 50.620,00 50.000,00 38,00 SI 30/4/1987 SI FC 6.298.388,16 6.010.000,00
122 5250856 3885251201 it CAAGSR?EIELSAOggTA 18/8/2020 STFSMLO2H26A944G STEFANELLI SAMUELE 64.320,59 50.000,00 38,00 NO 26/6/2002 SI BO 6.298.388,16 6.060.000,00
AZIENDA AGRICOLA
BONACORSI
123 5253594 02834540367 GUALTIERO E 2/3/2021 BNCDNL99M21G393B BONACORSI DANIELE 52.507,59 50.000,00 38,00 NO 21/8/1999 Sl MO 6.298.388,16 6.110.000,00
COLOMBARINI
DOIORES SOCIETA'
124 5253675 BNRTTL99B16A944P BONARELLI ATTILIO 30/5/2019 BNRTTL99B16A944P BONARELLI ATTILIO 85.639,39 50.000,00 38,00 NO 16/2/1999 SI BO 6.298.388,16 6.160.000,00
SOCIETA' AGRICOLA
125 5253491 02886490362 MAESTRI VALERIO E 17/9/2019 MSTSFN85C02G393B MAESTRI STEFANO 52.320,00 50.000,00 38,00 NO 2/3/1985 Sl MO 6.298.388,16 6.210.000,00
POZZI ROSAS.S.
AZIENDA AGRICOLA
TRABOSCO E
126 5253749 FSORCR80S26H501T COLLINA DI 10/9/2020 FSORCR80S26H501T FOIs RICCARDO 97.417,50 50.000,00 38,00 NO 26/11/1980 SI FC 6.298.388,16 6.260.000,00
RICCARDO FOIS
AZIENDA AGRICOLA
127 5254484 5254559 02175570346 LA FELINA SOCIETA' 18/1/2021 BNTLSS88H68G3370 BONATI ALESSIA 803.402,50 30.000,00 491.200,00 245.600,00 37,67 Sl 28/6/1988 NO PR 6.543.988,16 6.290.000,00
AGRICOLA
128 5229312 5229343 MRNPLAO2H23E004N MURONI PAOLO 25/2/2021 MRNPLAO2H23E004N MURONI PAOLO 223.681,55 50.000,00 223.500,00 111.750,00 37,67 NO 23/6/2002 Sl PR 6.655.738,16 6.340.000,00
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GIANNATTASIO
129 5255034 GNNRCR96L181462K RICCARDO 1/1/2020 GNNRCR96L181462K GIANNATTASIO RICCARDO 51.799,52 50.000,00 37,00 NO 18/7/1996 SI MO 6.655.738,16 6.390.000,00
130 5249563 03962300368 SOCIAE;; ﬁ(;RéCOLA 9/3/2021 BLSNGL92L05G393B BALESTRI ANGELO 89.000,00 50.000,00 37,00 NO 5/7/1992 SI MO 6.655.738,16 6.440.000,00
131 5235503 03943350367 S%i'g:?ﬂ:ﬁ;'g(;LA 10/12/2020 MDASML9O0E27G393R AMIDEI SAMUELE 54.828,57 50.000,00 37,00 NO 27/5/1990 SI MO 6.655.738,16 6.490.000,00
132 5250198 DLLDVD87L13A944G DALL'OMO DAVIDE 10/2/2021 DLLDVD87L13A944G DALL'OMO DAVIDE 69.469,80 50.000,00 37,00 NO 13/7/1987 SI BO 6.655.738,16 6.540.000,00
SOCIETA' AGRICOLA
CASA BORRI DI
133 5254563 03961910365 MARCO E CHIARA 8/3/2021 CNTCHR81D67G393R CANTERGIANI CHIARA 75.171,17 50.000,00 37,00 NO 27/4/1981 SI MO 6.655.738,16 6.590.000,00
S.S.
AZIENDA AGRICOLA
134 5252533 FRLVRE84C69A459B LE TRE STELLE DI 1/7/2020 FRLVRE84C69A459B FURLAN VERA 51.999,33 50.000,00 36,00 Sl 29/3/1984 SI MO 6.655.738,16 6.640.000,00
FURLAN VERA
135 5249299 MZZFPP01MO03C573P MAZZOLI FILIPPO 1/2/12021 MZZFPP01MO03C573P MAZZOLI FILIPPO 68.720,00 50.000,00 36,00 NO 3/8/2001 SI FC 6.655.738,16 6.690.000,00
136 5233872 PRCLCU86P19C573K PIRACCINI LUCA 10/12/2020 PRCLCU86P19C573K PIRACCINI LUCA 53.400,00 50.000,00 36,00 NO 19/9/1986 SI FC 6.655.738,16 6.740.000,00
137 5255000 CTTLSN81L20H274Z CANAPAHOUSE DI 9/10/2019 CTTLSN81L20H274Z cioTTI ALESSANDRO 52.020,00 50.000,00 36,00 NO 20/7/1981 SI RN 6.655.738,16 6.790.000,00
CIOTTI ALESSANDRO . ' . ! ! ) ) ’ ) ) '
AZ. AGR.
138 5253932 MMNLDN89T41A944F BARBAMOZZA DI 1/6/2020 MMNLDN89T41A944F MAIMONE LOREDANA 50.520,00 50.000,00 35,00 SI 1/12/1989 SI BO 6.655.738,16 6.840.000,00
MAIMONE LOREDANA
SOCIETA" AGRICOLA
SANT'AGNESE DI
139 5240738 02739520365 CHEZZI LEONARDO, 1/1/2021 CHZVNT83L51G393Z CHEZZI VALENTINA 64.958,96 50.000,00 35,00 Sl 11/7/1983 SI MO 6.655.738,16 6.890.000,00
GIORDANO E
MATTEQ
140 5254124 02186930349 SOC!ET:AZ(EIEL%OLA 10/6/2019 RTEDVD96C01G337N ERTA DAVIDE 68.480,00 50.000,00 35,00 NO 1/3/1996 SI PR 6.655.738,16 6.940.000,00
AZIENDA AGRICOLA
141 5254871 NSSCLD93T16A944R LE VAIOLE DI 1/1/2020 NSSCLD93T16A944R NASSETTI CLAUDIO 68.879,09 50.000,00 35,00 NO 16/12/1993 SI BO 6.655.738,16 6.990.000,00
NASSETTI CLAUDIO
142 5234253 BLLNDR88L02G337R BELLOLI ANDREA 22/2/2021 BLLNDR88L02G337R BELLOLI ANDREA 51.630,05 50.000,00 35,00 NO 2/7/1988 SI PR 6.655.738,16 7.040.000,00
SOCIETA' AGRICOLA
143 5253686 5253797 02673450397 LA NOCCIOLA ISA 16/12/2020 CMNNMR84C632129S COMAN ANA MARIA 118.990,49 30.000,00 91.583,20 45.791,60 35,00 NO 23/3/1984 NO RA 6.701.529,76 7.070.000,00
SOCIETA' SEMPLICE
144 5254633 MNRLCU82P15A944R MINARINI LUCA 1/1/2020 MNRLCU82P15A944R MINARINI LUCA 104.769,90 50.000,00 35,00 NO 15/9/1982 SI BO 6.701.529,76 7.120.000,00
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CA' ROSSA SOCIETA'
145 5253639 5253640 3301841205 AGRICOLA 10/12/2019 SPNFNC99L12C265K SAPONELLI FRANCESCO 449.589,02 30.000,00 180.600,90 90.300,45 34,00 NO 12/7/11999 NO BO 6.791.830,21 7.150.000,00
AZ. AGR. QUATTRINI
146 5237571 QTTNDR91M04G393Y DI QUATTRINI 21/2/2019 QTTNDR91M04G393Y QUATTRINI ANDREA 71.720,00 50.000,00 34,00 NO 4/8/1991 SI MO 6.791.830,21 7.200.000,00
ANDREA
147 5249791 BNDMRA8B0OMO01G393C BIONDI MARIO 1/10/2019 BNDMRA80OMO01G393C BIONDI MARIO 51.050,16 50.000,00 34,00 NO 1/8/1980 SI MO 6.791.830,21 7.250.000,00
148 5226372 5227764 SRTDVD00D02A944C SARTI DAVIDE 1/2/2020 SRTDVD00D02A944C SARTI DAVIDE 53.350,00 30.000,00 35.500,00 17.750,00 33,50 NO 2/4/2000 NO BO 6.809.580,21 7.280.000,00
BIO CULTYVIA
149 5254490 5254866 1817030339 SOCIETA' SEMPLICE 25/1/2021 STNVGL87E26Z148Q STANKOV VANGELCHO 115.458,96 30.000,00 114.269,87 53.637,93 33,33 NO 26/5/1987 NO PC 6.863.218,14 7.310.000,00
AGRICOLA
150 5254638 5254749 CRZLCU85R19D705M CORZANI LUCA 1/10/2020 CRZLCU85R19D705M CORZANI LUCA 347.767,67 30.000,00 316.514,87 158.257,44 32,67 NO 19/10/1985 NO FC 7.021.475,58 7.340.000,00
AZIENDA AGRICOLA
151 5241076 5242504 MRCGCMO00P02A944C MARCHESINI 22/4/2020 MRCGCMO00P02A944C MARCHESINI GIACOMO 172.428,00 30.000,00 161.433,00 80.716,50 32,33 NO 2/9/2000 NO BO 7.102.192,08 7.370.000,00
GIACOMO
152 5247210 5247212 CSLMLN96M26H223J CASOLI EMILIANO 5/2/2021 CSLMLN96M26H223J CASOLI EMILIANO 131.770,61 30.000,00 123.605,20 61.802,60 32,00 NO 26/8/1996 RE 7.163.994,68 7.400.000,00
NO
AZIENDA AGRICOLA
153 5252670 5252671 GSPTMS99A17D458U IL POGGIO DI 1/2/12021 GSPTMS99A17D458U GASPARRI THOMAS 211.569,95 30.000,00 208.080,00 104.040,00 31,00 NO 17/1/1999 NO BO 7.268.034,68 7.430.000,00
GASPARRI THOMAS
154 5244337 5244352 GDDMCL97B27D458G GADDONI MARCELLO 1/12/2020 GDDMCL97B27D458G GADDONI MARCELLO 75.164,40 30.000,00 48.250,00 24.125,00 31,00 NO 27/2/1997 NO RA 7.292.159,68 7.460.000,00
155 5252892 5253127 FRNLCU92A141496F FORONI LUCA 19/8/2020 FRNLCU92A141496F FORONI LUCA 120.730,85 30.000,00 115.120,00 57.560,00 31,00 NO 14/1/1992 NO RE 7.349.719,68 7.490.000,00
ANTICA CORTE
DELLE VACCHE
156 5254660 5254780 02402920355 ROSSE SOCIETA' 15/3/2021 CTLLRA93P44F463K CATELLANI LAURA 943.825,89 30.000,00 487.999,99 244.000,00 30,67 NO 4/9/1993 NO RE 7.593.719,68 7.520.000,00
AGRICOLA
157 5247811 5247813 BNCGNNOOR14E253T BINACCHI GIOVANNI 2/9/2020 BNCGNNOOR14E253T BINACCHI GIOVANNI 970.966,47 30.000,00 500.000,00 250.000,00 29,67 NO 14/10/2000 NO RE 7.843.719,68 7.550.000,00
158 5254523 5254584 DLLLNE86B65G224T DALLA DEA ELENA 24/6/2019 DLLLNE86B65G224T DALLA DEA ELENA 69.271,02 30.000,00 68.392,52 28.384,06 29,00 SI 25/2/1986 NO BO 7.872.103,74 7.580.000,00
SOCIETA' AGRICOLA
159 5254601 5254744 03867950366 \L TRALCIO 5.5 8/10/2019 BLDSFN84T291462U BOLDRINI STEFANO 217.130,74 30.000,00 197.230,74 98.517,30 29,00 NO 29/12/1984 NO MO 7.970.621,04 7.610.000,00
RAPACCHI SOCIETA'
160 5254516 5254517 02937380349 3/3/2020 RPCGRLOOR04B898P RAPACCHI GABRIELE 211.467,54 30.000,00 199.540,00 99.770,00 28,33 NO 4/10/2000 NO PR 8.070.391,04 7.640.000,00




BIOLOGICA DEI F.LLI
CECCHINI S.S.
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a (€) (€) femminile
ENDRIG ALPI E FIGLI
161 5253798 5253454 02668130392 SOCIETA' AGRICOLA 1/9/2020 LPAFPP01M11D458W ALPI FILIPPO 123.185,31 30.000,00 106.988,86 53.494,43 28,00 NO 11/8/2001 NO RA 8.123.885,47 7.670.000,00
S.S.
SOCIETA' AGRICOLA
162 5254373 5254395 02925700359 COMPAGNI E MANZINI 1/4/2021 CMPNRC98P221496T COMPAGNI ENRICO 116.783,47 30.000,00 101.482,24 50.741,12 28,00 NO 22/9/1998 NO RE 8.174.626,59 7.700.000,00
S.S.
AZIENDA AGRICOLA
163 5253206 5253297 ZNTYRU92L201462E QUERCUS DI ZANOTT]| 1/3/2021 ZNTYRU92L201462E YURI 79.605,80 30.000,00 64.490,50 33.245,25 28,00 NO 20/7/1992 NO RE 8.207.871,84 7.730.000,00
YURI
ZANOTTI
AZ. AGR. RIVA DI RIVA|
164 5250203 5250320 RVIDVD92R31G337B DAVIDE 1/1/2020 RVIDVD92R31G337B RIVA DAVIDE 153.805,50 30.000,00 152.181,00 76.090,50 27,67 NO 31/10/1992 NO PR 8.283.962,34 7.760.000,00
SOCIETA" AGRICOLA
VENTUROLI DI
165 5243614 5244066 3906431204 VENTUROLI LUCIANO 11/11/2020 KRYLDT89H55Z100N KRYGJA LINDITA 181.875,06 30.000,00 172.265,06 86.132,53 27,33 SI 15/6/1989 NO BO 8.370.094,87 7.790.000,00
E KRYGJA LINDITA
SS
CESARI PRIMO E
166 5254105 5254109 00179800347 LAVEZZINI EMMA 1/5/2020 CSRMRC91A28G337A CESARI MARCO 665.499,18 30.000,00 516.800,00 258.400,00 26,70 NO 28/1/1991 NO PR 8.628.494,87 7.820.000,00
SOCIETA' AGRICOLA
SOCIETA' AGRICOLA
167 5225032 5253883 02958130342 LE RADICI E LE ALI 26/11/2020 LFTSLL79T5711531 LA FATA ISABELLA 55.168,50 30.000,00 32.300,00 14.570,00 26,33 NO 17/12/1979 NO PR 8.643.064,87 7.850.000,00
SOCIETA' AGRICOLA
168 5242521 5242524 02667000398 F.LLI FORGHIERI S.S. 1/9/2020 FRGGRG86T23F205G FORGHIERI GIORGIO 219.861,73 30.000,00 168.688,82 84.344,41 25,00 NO 23/12/1986 NO RA 8.727.409,28 7.880.000,00
AGRIMENGOLI DI
169 5235319 5235801 MNGFBA93S09A944M FABIO MENGOLI 4/5/2020 MNGFBA93S09A944M MENGOLI FABIO 136.111,88 30.000,00 123.556,21 61.778,11 24,00 NO 9/11/1993 NO BO 8.789.187,39 7.910.000,00
CREMONINI
170 5240983 5242269 CRMFRC92P01F257J FEDERICO 1/10/2020 CRMFRC92P01F257J CREMONINI FEDERICO 538.838,44 30.000,00 413.600,00 206.800,00 23,67 NO 1/9/1992 NO MO 8.995.987,39 7.940.000,00
AZIENDA AGRICOLA
171 5249559 5249562 BRNNDRO1E26E253T SALVADORA DI BORN 1/1/2021 BRNNDRO1E26E253T BORON ANDREA 101.969,16 30.000,00 30.700,00 15.350,00 23,00 NO 26/5/2001 NO RE 9.011.337,39 7.970.000,00
ANDREA
ENDRIG ALPI E FIGLI
172 5254039 5253454 02668130392 SOCIETA' AGRICOLA 1/9/2020 LPAGNNO0LO6D458L ALPI GIOVANNI 0,00 30.000,00 0,00 0,00 23,00 NO 6/7/2000 NO RA 9.011.337,39 8.000.000,00
S.S.
SOCIETA' AGRICOLA
173 5230296 5230657 02200080360 SALA MARCHETTO 30/6/2020 SLALCA90T42B819W SALA ALICE 95.258,00 30.000,00 95.258,00 47.629,00 23,00 NO 2/12/1990 NO MO 9.058.966,39 8.030.000,00
S.S.
AZIENDA AGRICOLA
174 5246352 5246355 GRLMTT98T061496Y GIROLDINI MATTIA 11/11/2019 GRLMTT98T061496Y GIROLDINI MATTIA 84.721,64 30.000,00 56.751,64 28.375,82 22,00 NO 6/12/1998 NO RE 9.087.342,21 8.060.000,00
175 5246927 SLNNDR96R0O3E253N SOLIANI ANDREA 25/1/2021 SLNNDR96R0O3E253N SOLIANI ANDREA 31.532,94 30.000,00 22,00 NO 3/10/1996 NO RE 9.087.342,21 8.090.000,00
VALLE DELLE LEPRI
SOCIETA' AGRICOLA
176 5253810 5253857 3143100406 1/10/2020 CCCLCU87E22H294Q CECCHINI LUCA 118.168,83 30.000,00 116.100,00 58.050,00 22,00 NO 22/5/1987 NO RN 9.145.392,21 8.120.000,00




w MISURA 6 - MISURA 4 - Impresa a
2 | MisurA 6 MISURA 6 - MISURA 4 -
£ MISURA 4 1D DATA CODICE FISCALE GIOVANE PREMIO SPESA : prevalente | PRECEDENZA ZONA ST-ACP contributo premio
[a}
=8 D CUAA IMPRESA RAGIONE SOCIALE COGNOME NOME SPESA CONTRIBUTO | Punteggio ° ; ; ‘
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a (€) (€) femminile
AZIENDA AGRICOLA
CASOLI IVONNE E
177 | 5247355 | 5247356 02916370352 o AR! SO 26/1/2021 FRRSMN83R281496X FERRARI SIMONE 85.819,64 30.000,00 65.736,82 32.868,41 22,00 NO 28/10/1983 NO RE 0.178.260,62 | 8.150.000,00
SOCIETA' AGRICOLA
178 | 5250603 | 5251060 | GLLFNCB2D25D458G | GALLINA FRANCO 1/12/2020 GLLFNC82D25D458G GALLINA FRANCO 11924452 30.000,00 83.020,98 4151049 22,00 NO 25/4/1982 NO RA 921977111 | 8180.000,00
179 | s252729 03737020366 SOCB'AELT;AZAZECSOLA 16/2/2020 BRSFRCO0LO9BB19I BORSARI FEDERICO 60.719,00 30.000,00 21,00 NO 9/7/2000 NO MO 9219.771,11 | 8210.000,00
180 | 5252817 03737020366 SOCB'AELT;AZAZECSOLA 16/2/2020 BRSLNZO00L09B819X BORSARI LORENZO 60.719,00 30.000,00 21,00 NO 9/7/2000 NO MO 9219.771,11 | 8240.000,00
CA' DEL LUPO
181 | 5252537 | 5252538 1790130338 11/9/2019 LSOFPP94R27GS35N Losi FILIPPO 21457885 30.000,00 212.013,35 106.006,68 21,00 NO 2711011994 NO pPC 0.325.777,79 | 8.270.000,00
SOCIETA' AGRICOLA
182 | 5244760 | 5244937 | RDLGRLOGC14GS35N | ARADELLI GABRIELE |  9/2/2021 RDLGRLI6C14G535N ARADELLI GABRIELE 103.450,00 30.000,00 103.450,00 51.725,00 20,67 NO 14/3/1996 NO pPC 0.377.502,79 | 8.300.000,00
SOCIETA' AGRICOLA
183 | 5253953 | 5253993 02927810347 TELLINA DI SALVI 1/1/2020 SLVLSS92ES8L175F SALVI ALESSIA 426.715,84 30.000,00 396.515,84 108.257,92 20,50 NO 18/5/1992 NO PR 9.575.760,71 | 8.330.000,00
ALESSIA E VALERIO
AZIENDA AGRICOLA
184 | 5254582 FRNVGNO1S46C573F REGGIANA DI 21/1/2021 FRNVGNO1S46C573F FARINA VIRGINIA 4212215 30.000,00 20,00 si 6/11/2001 NO BO 9575.760,71 | 8.360.000,00
VIRGINIA FARINA
BARBIERI SIMONE
185 | s2s5050 | 5255114 BRBSMN93528L0201 | AZIENDA AGRICOLA |  11/11/2019 BRBSMN93528L020I BARBIERI SIMONE 104.522,66 30.000,00 104.230,86 5211543 20,00 NO 28/11/1993 ) RE 0.627.876,14 | 8:390.000,00
DEMETRA
SOCIETA' AGRICOLA
186 | 5250679 | 5250681 02967230349 e o 220212021 ZZLDBR84C59G337D AZZALI DEBORA 333.836,23 30.000,00 331.155,99 165.578,00 20,00 NO 19/3/1984 NO PR 9.793.45414 | 8.420.000,00
BRINDANI KEVIN
187 | s252307 | 5252430 BRNKNDO02B23E2537 b 11212021 BRNKND02B23E2537 BRINDANI KEVIN DANIELE 94.096,11 30.000,00 67.600,00 33.800,00 19,00 NO 23/2/2002 NO RE 0.827.25414 | 8.450.000,00
LA GEMMA AZIENDA
188 | 5230038 | 5230041 | SccorAsom2srasss AGRICOLADI 13/3/2019 SCCDRAQOM23F4638 SACCANI DARIO 121.680,00 30.000,00 47.000,00 23.500,00 19,00 NO 23/8/1990 NO RE 0.850.75414 | 8.480.000,00
SACCANI VEZZANI VEZZANI : 000, 000, 500, : 850.754, -480.000,
DARIO
AZIENDA AGRICOLA
189 | 5233046 GDUGDUS2A20D704R | GUIDI DIROMENADI | 18/9/2019 GDUGDUS2A20D704R GuIDI GUIDO 49.434,25 30.000,00 19,00 NO 20/1/1982 NO FC 0.850.75414 | 8.510.000,00
GUIDO GUIDI
190 | s252616 | 5252873 | RGZMRK81P17A944M |  ARGAZZI MIRKO 18/1/2021 RGZMRK81P17A944M ARGAZZI MIRKO 74.700,00 30.000,00 74.700,00 37.350,00 18,67 NO 17/9/1981 NO BO 0.888.10414 | 8.540.000,00
ORTO E ARTE DI
101 | 5231643 | 5231300 BLTSMNO1ER0E253G | ORTO BARTE D 1/10/2020 BLTSMNO1ESOE253G BELTRAMI SIMONE 74.900,00 30.000,00 60.000,00 26.650,00 18,33 NO 30/5/2001 NO RE 0.914.75414 | 8570.000,00
EASY GREEN
192 | 5254387 | 5254510 3820551202 SOCIETA' AGRICOLA | 11/10/2019 CRSMTT98H02A9441 156.876,04 30.000,00 128.039,16 64.019,58 18,33 NO 2/6/1998 NO BO 9.978.773,72 | 8.600.000,00
ss.
CRISTONI MATTEO
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193 5254596 LTTGNN97T19F257Q IMngETSI/:;I-\sVRAﬁg:_A 6/2/2020 LTTGNN97T19F257Q LOTTI GIOVANNI 32.441,90 30.000,00 18,00 NO 19/12/1997 NO MO 9.978.773,72 8.630.000,00
SOCIETA' AGRICOLA
194 5238383 5238384 02409740350 LA SIEPE S.S. 26/2/2021 MRLGLI9OE23H223N MORLINI GIULIO 226.615,74 30.000,00 225.295,74 112.647,87 18,00 NO 23/5/1990 NO RE 10.091.421,59 8.660.000,00
GENTOLANO
195 5238953 5238995 02670580394 VECCHIO SOCIETA' 15/10/2020 PDRLCU80R27D458C PEDERZOLI LUCA 71.744,29 30.000,00 61.950,00 30.975,00 18,00 NO 27/10/1980 NO RA 10.122.396,59 8.690.000,00
AGRICOLA
196 5226492 BTTCHR98H52L885U BOTTAZZI CHIARA 1/3/2020 BTTCHR98H52L885U BOTTAZZI CHIARA 31.288,83 30.000,00 16,00 Sl 12/6/1998 NO MO 10.122.396,59 8.720.000,00
DANA2008 DI
197 5255003 5255024 NLBRDC81A55Z140W NALBATOV RODICA 12/3/2021 NLBRDCB81A55Z140W NALBATOV RODICA 277.713,50 30.000,00 51.000,00 25.500,00 16,00 SI 15/1/1981 NO BO 10.147.896,59 8.750.000,00
198 5239482 5239481 02914740358 SOCIELA_I_:(SBZICOLA 18/1/2021 RTOBNSO00LO5H223M ROTA BENSO 108.567,92 30.000,00 108.567,92 54.283,96 16,00 NO 5/7/2000 NO RE 10.202.180,55 8.780.000,00
AZIENDA AGRICOLA
199 5241854 5241857 SNGKNV95L257222R CHATHA DI SINGH 1/11/2020 SNGKNV95L25Z222R SINGH KARANVIR 348.654,00 30.000,00 348.654,00 174.327,00 16,00 NO 25/7/1995 NO RE 10.376.507,55 8.810.000,00
KARANVIR
200 5253109 PZZPRZ80M30H199V POZZI PATRIZIO 13/11/2019 PZZPRZ80M30H199V POZZI PATRIZIO 42.612,31 30.000,00 ! 16,00 NO 30/8/1980 NO RA 10.376.507,55 8.840.000,00
SIMONAZZI MARCO E
201 5239736 5239793 02372070355 SIMONE S.S. 16/12/2020 SMNSNO85B46F463K SIMONAZZI SONIA 153.958,75 30.000,00 149.838,75 74.919,38 15,67 NO 6/2/1985 NO RE 10.451.426,93 8.870.000,00
SOCIETA' AGRICOLA
AZIENDA AGRICOLA
